
Comune di Squillace - AREA 1 - AFFARI GENERALI - Determinazione n. 487 del 25-07-2025 - Questo documento informatico è copia all’ Originale ai 
sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD), Originale che è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del 
D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

CITTA’ di SQUILLACE 

Provincia di Catanzaro 

 

 
COPIA 

 

AREA 1 - AFFARI GENERALI 
 

Determina R.G. n. 487 del 25-07-2025 
 

Oggetto: 

MANIFESTAZIONE FINALIZZATA ALLA SELEZIONE DI OPERATORI 
ECONOMICI PER L'ALLOCAZIONE DI STAND TEMPORANEI PER LA 
SOMMINISTRAZIONE DI CIBO E  O BEVANDE IN OCCASIONE 
DELLEVENTO TARANTELLA AL BORGO  MANGIA SONA E BALLA13 14 
AGOSTO 2025 CENTRO STORICO DI SQUILLACE- APPROVAZIONE 
AVVISO E ALLEGATO A SCHEMA DI DOMANDA 

  

CIG:  
  

 
L'anno  duemilaventicinque, il giorno  venticinque del mese di luglio, nel Comune di 

Squillace, il Responsabile  Giuseppina Riccelli, dell’AREA 1 - AFFARI GENERALI e dei servizi 
nello stesso incardinati, con l’uso dei poteri e delle facoltà previste dalla normativa vigente nonché dal 
vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 
 

Visto il Decreto del Sindaco del 05.08.2024 prot. n. 7446, di conferimento al 
sottoscritto delle funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Amministrativa; 
Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 
Visto l’art. 163 del citato TU; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche. 
Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente. 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità 
Premesso che con deliberazione n.97 del 09/07/2025  l’Amministrazione Comunale 
ha inteso Promuovere  l’evento “Tarantella al Borgo – Mangia Sona e Balla”13-14 
Agosto 2025 – Centro Storico di Squillace ; 



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Comune di Squillace - AREA 1 - AFFARI GENERALI - Determinazione n. 487 del 25-07-2025 - Questo documento informatico è copia all’ Originale ai 
sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD), Originale che è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del 
D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Che  a tal fine, si intende procedere alla raccolta di manifestazioni di interesse da 
parte di operatori economici interessati ad allestire stand temporanei per la 
somministrazione di alimenti e/o bevande, nel rispetto delle disposizioni normative; 
Ritenuto pertanto procedere tramite avviso  alla  selezione di n. 4 operatori economici 
interessati ad allestire e gestire stand mobili nel centro storico del Comune di 
Squillace nei giorni 13 e 14 agosto 2025, secondo la seguente ripartizione: 
- n. 2 stand per la somministrazione di alimenti e bevande 
-     n. 2 stand per la somministrazione esclusiva di bevande; 

 
DETERMINA 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto 
1. Di approvare l ‘avviso Pubblico e l’allegato schema  di domanda ”A”  alla  

selezione di n. 4 operatori economici interessati ad allestire e gestire stand mobili 
nel centro storico del Comune di Squillace nei giorni 13 e 14 agosto 2025, 
secondo la seguente ripartizione: 

- n. 2 stand per la somministrazione di alimenti e bevande 
-  n.  2 stand per la somministrazione esclusiva di bevande di assegnazione 

spazi  

   3 . di procedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune di Squillace nonché    
all’Albo Pretorio dell’Avviso Pubblico di cui in oggetto, unitamente alla domanda di 
partecipazione;  
4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 
 
 

Si dichiara che non sussistono conflitti di interessi anche solo potenziali, né gravi ragioni di convenienza che impongono un dovere di 
astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, in capo al responsabile incaricato di funzioni dirigenziali 
firmatario del presente atto. 
 

 
IL RESPONSABILE 

F.to  Giuseppina Riccelli 
(Sottoscritto con firma digitale) 

 
  



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Comune di Squillace - AREA 1 - AFFARI GENERALI - Determinazione n. 487 del 25-07-2025 - Questo documento informatico è copia all’ Originale ai 
sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD), Originale che è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del 
D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune con n. 754 e vi 
rimarrà fino al    09-08-2025   . 
 
 
LI,      25-07-2025     . IL RESPONSABILE AREA 

 F.to  Giuseppina Riccelli 
 (Sottoscritto con firma digitale) 

 


